
padok

-0,60

18-as Honvéd utca

ruhatár23 m2

mélygarázs kontúr

étterem, kávézó

raktár

fõszínpad

oldalszínpad

stúdiószínpadraktár
20 m2

TV-stúdió
elõcsarnok

teherlift

szabadtéri színpad

hátsószínpad

36 m2

díszletrakodó

színész elõtérszínész elõtér

oldalszínpad

elõcsarnok

31 m2

910 m2

ms. wc

118 m2

150 m2

kellékek
elõcsarnok

raktár

nézõtér

15 m2

7 m2

zenekari árok

620 m2

280 m2

szabadtéri színháztér

300 m2

szereplõk

31 m2

tálaló

8 m2

20 m2

elõkészítõk

Március 15.-e tér

0,00

feltöltés

wc

jelmeztár.

De
ák

 Fe
ren

c u
tca

100 m2
ruhatár, info

színészbejáró

H3

17 m2

közöns.
szolg.

nézõt.
felügy.

raktár orvosi szoba

jegy-
pénztár

rakt.

kellékrakt.

36 m2

170 m2

800 m2

gyorsöltözõ gyorsöltözõ

szereplõk

180 m2

raktár

TV-stúdió
bejárat

180 m2

38 m2

100 m2

manipulációs tér

50 m2

240m2

15 m2

porta
13 m2

35 m2

145 m2105 m236 m2

6 m2

porta
11 m2

15 m2
mûszaki pihenõ

porta

25 m2

diszp.
központ

14 m2

ffi.wc nõi.wcms.wc tak.
4 m2

10 m2 10 m2

19 m2

konyha
155 m2

04

kihúzható színpad

rendezvényterem

tak.

tak.

nõi mosdó

55 m2

23 m2

55 m2

23 m2

ffi mosdó

manipulációs tér, raktár

színház fõbejárat

rendezvényterem fõbejárat

díszlet
feltöltés

0,00

0,00

0,00

Gyöngyös-mûcsatorna

mély
ga

ráz
s

leh
ajtó

H3

M2

M2

M3

M3

rám
pa

zöld felületek

0,00

0,00

rendezõi p.
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H1

H1

M1
M1

H2

H4

12 m2

öltözõ

öltözõ

öltözõ

öltözõ

öltözõ

manipulációs tér légtere

oldalszínpad légtere

díszletrakodó légtere

oldalszínpad légtere

hátsószínpad légtere

14 m2

TV-stúdió
elõcsarnok
légtere

fõszínpad légtere

22 m2

öltözõ

elõcsarnok légtere

öltözõ öltözõ

nagy elõadóterem

14 m2

stúdiószínpad légtere

nézõtér

380 m2
közlekedõ

34 m2

gond-
nokság36 m2

elõadó-terem

öltözõ

öltözõ

öltözõ

öltözõ

tak.
szer.

raktár

11 m2

16 m2

öltözõ

öltözõ

22 m2

0,00

hangvezérlõ

21 m2

22 m2

tv.tech. hely.

41 m2

hangosító
elõtér elõtér

22 m2

14 m2

22 m2

41 m2

47 m2

41 m2

41 m2

41 m2

bizons.szolg.

41 m2

raktár

rendezvényterem légtere

23 m2

14 m2 10 m2

raktár

33 m2

6 m2

27 m2 27 m2

25 m2

35 m2

felvételi és
hangkeverõ
stúdió
32 m2

wc

210 m2

elõadó-terem

szekció-terem

elõadó-terem

szekció-terem

szekció-terem

nõi mosdó

47 m2

18 m2

27 m2

recepció

21 m2

raktár

26 m2

23 m2

ffi mosdó

büfé

11 m2

0,00

0,00

H3H3

M2

M2

M3

M3

H2

H4

H1

H1

M1
M1

H2

H4

0,00

0,00

0,00

0,00

+4,50

+4,50

0,00

0,00

+4,50

+4,50

+4,50

+0,65

-0,40

+4,05

+4,05

+4,05

vil.,vet.
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idõszakos

idõszakos


